のざき正志はホームページを開設しています！
http://www.komei.or.jp/km/sanjo-nozaki-masashi/

地域の声で歩道の舗装ができました！ 地域の声で道路修繕ができました！

 地域の人から、冬の消雪

パイプの水が流れないと指

摘されていました。勾配を

つけて道路修繕が出来まし

た。（西裏館地内）

のざき正志は、「常に現場から」

「皆様の声をカタチに変えて行きま

す！」のスローガンのもと皆様の声

をカタチで実現します。皆様からの

喜びの声が自身の喜びです。皆様

の声が議員活動の源泉です。今後

もご支援、ご鞭撻を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

 通学路の歩道が、地域

の皆様の声で、舗装が出

来ました。段差が有り、

子ども目線が大切と指摘

されていました。（新光

町・嘉坪川地内）

通信 Ｎｏ３６
2015 年 秋号
のざき正志後援会
 0256025602560256----35353535----2341234123412341 のざき正志

発行：三条市議会議員 のざき正志後援会 三条市新光町 8‐4 0256-35-2341

常に現場から！行動する頼れる男！

大地の芸術祭で津南町視察へ！

柏崎刈羽原子力発電所の安全対策を視察！

通信

お問い合わせはこちら

安全対策の説明を受け、福

島第一発電所の現状と対策、

津波による浸水対策の防潮

堤、水密扉の設置等安全対策

に徹底して取組んでいる。

2006年9月にホームページを開設以来、地道に取り組みを推進して

来ました。「のざき正志ホームページ」の「地域実績マップ」をクリッ

クすると、これまでの実績がGoogle「実績マップのページ」で表示され

ます。是非、「地域実績」をご確認して下さい。

議員活動・皆様ひとりの声からはじまります！

 津南町へ、苗場山麓ジオ

パーク石落しは、凄い迫力が

有ります。信濃川の河岸段丘

の整備には圧倒されます。土

石流のモニュメントは、地震

の痕跡を残しています。

のざきのざきのざきのざき正志正志正志正志    ホームページホームページホームページホームページ

ホームページにホームページにホームページにホームページに地域実績マップを地域実績マップを地域実績マップを地域実績マップを作りました！作りました！作りました！作りました！